[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.03.2016                                                                                                    № 23-р
станица Вышестеблиевская

О разрешении заключения договора аренды муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  с Краснодарским региональным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия»

Рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения культуры        «Вышестеблиевская      централизованная     клубная    система» Э.В. Журавлевой от 10 марта  2016 года  о разрешении заключения договора аренды с Краснодарским региональным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия» на нежилое помещение фойе № 2, общей площадью 275 кв.м, расположенное на первом этаже здания по адресу: Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, пер. Советский 41а, в соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», со статьей 608 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  заключить договор аренды с Краснодарским региональным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия» на нежилое помещение  фойе № 2, общей площадью 275  кв.м, расположенное на первом этаже здания по адресу: Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, пер. Советский 41а для размещения участковой счетной комиссии  при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «Единая Россия» кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Краснодарского края  сроком на один день.

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»  (Журавлева) представить договор аренды в администрацию поселения для согласования условий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на           заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]